1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該

等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

國 泰 君 安 國 際 控 股 有 限 公 司

(於香港註冊成立之有限公司)

(股份代號 : 1788)

自願公告

業務更新

本公告乃由國泰君安國際控股有限公司 （「本公司」）自願作出。本公告旨在讓本公司

股東及潛在投資者知悉本公司的最新業務發展。

本公司謹此公告，於 2025 年 6 月 24 日，本公司之全資附屬公司國泰君安證券（香港）

有限公司正式獲香港證券及期貨事務監察委員會(「證監會」)批准，將現有第 1 類（證券

交易）受規管活動的牌照升級為透過在證監會持牌平台上開立綜合賬戶的安排下，提供

虛擬資產交易服務。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

 承董事會命

 國泰君安國際控股有限公司

 公司秘書

 馮正堯

香港，2025 年 6 月 25 日

於本公告日期，董事會包括兩位執行董事為閻峰博士（主席）及祁海英女士；三位非執行董事為
虞旭平女士、董博陽先生及鄒華先生；及三位獨立非執行董事為傅廷美博士、陳家強教授及廖仲
敏先生。